关于调整学校和教学院关心下一代

工作委员会的通知

校属各单位：
为深入推进我校关工委工作常态化开展、推动关心下一代工作不断创新，根据中共教育部党组《关于加强新时代全国教育系统关心下一代工作委员会工作的意见》(教党〔2021〕9号34号)和《中共湖南科技大学委员会关于加强新时代关心下一代工作的意见》（科大党发〔2022〕9号34号）精神，经校党委研究决定，对学校关心下一代工作委员会组成人员进行调整，调整后的学校关心下一代工作委员会由以下人员组成（任期四年）。
主      任：李  琳
常务副主任：刘绍明
副  主  任：（以姓氏笔画为序）
马缤辉  尹风雨  李建生  赵召平  皇晓东
黄晓亚  蒋利平  曾景祥  廖志鹏
秘书长：廖志鹏（兼）
秘  书：敖  峰
根据学校《关于调整教学院关心下一代工作委员会成员的通知》（科大党办发〔2022〕4号）精神，教学院关工委组成人员进行调整，名单见附件。
特此通知。
附件：湖南科技大学教学院关心下一代工作委员会成员名单
                         中共湖南科技大学委员会
                            2022年6月2日
中共湖南科技大学委员会文件

科大党发〔2022〕36号

★

－2－